
 

 

 

Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  
ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 

 
Toroni Blue Sea Maisonettes 

Цените се дадени по лице, за сместување на минимум 2 возрасни лица во соба. 
 

(САБОТА-САБОТА) 
термини Maisonette 1/2+2 

04.05 – 11.05.2024 361 

11.05 – 18.05.2024 361 

18.05 – 25.05.2024 361 

25.05 – 01.06.2024 361 

01.06 – 08.06.2024 361 

08.06 – 15.06.2024 480 

15.06 – 22.06.2024 480 

22.06 – 29.06.2024 602 

29.06 – 06.07.2024 602 

06.07 – 13.07.2024 602 

13.07 – 20.07.2024 626 

20.07 – 27.07.2024 626 

27.07 – 03.08.2024 626 

03.08 – 10.08.2024 626 

10.08 – 17.08.2024 626 

17.08 – 24.08.2024 626 

24.08 – 31.08.2024 480 

31.08 – 07.09.2024 480 

07.09 – 14.09.2024 480 

14.09 – 21.09.2024 360 

21.09 – 28.09.2024 360 

28.09 – 05.10.2024 360 

05.10 – 12.10.2024 360 

Цени во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 

 

 

 

 



 

 

Цените се дадени по лице, за сместување на минимум 2 возрасни лица во соба 
 

(НЕДЕЛА-НЕДЕЛА) 
термини DBL Economy (2+1)  приземје 

05.05 – 12.05.2024 361 

12.05 – 19.05.2024 361 

19.05 – 26.05.2024 361 

26.05 – 02.06.2024 361 

02.06 – 09.06.2024 375 

09.06 – 16.06.2024 476 

16.06 – 23.06.2024 494 

23.06 – 30.06.2024 598 

30.06 – 07.07.2024 598 

07.07 – 14.07.2024 601 

14.07 – 21.07.2024 622 

21.07 – 28.07.2024 622 

28.07 – 04.08.2024 622 

04.08 – 11.08.2024 622 

11.08 – 18.08.2024 622 

18.08 – 25.08.2024 601 

25.08 – 01.09.2024 476 

01.09 – 08.09.2024 476 

08.09 – 15.09.2024 459 

15.09 – 22.09.2024 361 

22.09 – 29.09.2024 361 

29.09 – 06.10.2024 361 

06.10 – 13.10.2024 361 
Цени во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 

 
Попусти и доплати: 
За 1 дете од 0-11,99 г. -100%  
За 2 дете од 0-5,99г. -100% 
За 2 дете 6-11,99 г. -50% 
За 3 возрасен 12+ г. -30%  
За 4 возрасен 12+ г. -50% 
Доплата за дополнително дете 0-5.99 г. 100 € 
Легенда: HB – полупансион (појадок и вечера) 
Цените се дадени по лице, за сместување на минимум 2 возрасни лица во соба. 
При резервација e потребна уплата од минимум 50% од цената на аранжманот-резервацијата. 



 

 

 
 

 

 
Цената на аранжманот вклучува: 
Сместување со услуга според табелите, 7 полупансиони (појадок и вечера). 

 
Цената на аранжманот НЕ вклучува: 
Туристичка такса од 1,5€ на ден по соба се плаќа по пристигнување (check in) во објектот. 
Доплата за дополнително дете 0-5.99 години во соба – 100 € (7 полупансиони) 
Можност за сместување како второ дете во 2+1 тип на соба или трето дете во 2+1+еxb тип на соба, со 
претходна најава во хотелот. 
Превоз до местото на избраниот хотел во Грција (на барање, со доплата, може да се организира 
превоз до хотелите). 
Задолжително е патничко осигурување (можност за уплата во агенцијата, осигурување за 8 дена од 
250 ден по лице). 
Услуги како користење лежалки и чадори на плажа итн. не се вклучени во цена, освен ако е наведено 
поинаку во деталните описи на хотелот 
Останати индивидуални трошоци, факултативни екскурзии, дополнителни оброци…. 

 
 
Важни напомени:  
При промена на цените (зголемување на цените со објавување на нов ценовник) нема да се менува 
цената на веќе договорените услуги. 
Во случај на објавување на т.н. Last Minute специјални понуди пред отпочнувањето на аранжманот 
(поради отказ од клиент, намалена цена од сопственикот за одреден термин, недоволна продажба и 
сл.) нема да се менува цената на веќе договорените услуги. 

 

 


